

სახაზინო კოდი	10 27	დასახელება	გლდანის რაიონის გამგეობა		
ვალდებულების #	1257	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 1/106; 18/12/2017		0
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.4.11	თანხა ლარებში	1,750.00	თანხა სიტყვით	ერთი ათას შვიდასორმოცდაათი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			209466843		
დასახელება	ქ. თბილისის გლდანის რაიონის გამგეობა				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	400001298				
დასახელება	შპს ტექნომარკეტი				
მიმღების ბანკის კოდი	TBCBGE22				
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "თიბისი ბანკის" სათაო ბანკი				
ანგარიშის #	GE36TB1884036020100010		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	სხვა - 7 ცალი წყლის დისპენსერების შეძენა				

მოთხოვნის დამატება:	ნინო სამადაშვილი	19/12/2017 12:59
მოთხოვნის დამოწმება:	ბექა მიქაუტაძე	19/12/2017 15:17
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	ბექა მიქაუტაძე	19/12/2017 15:17
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	ომარი ბარდაველიძე	19/12/2017 15:18
მოთხოვნის მიღება:	მედეა მორჩილაძე	19/12/2017 18:30
კადავადებული მოთხოვნების აღდგენა:		20/12/2017 03:14
ბანკში გაიგზავნა:		20/12/2017 10:07



ქ. თბილისი

18 დეკემბერი 2017 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის გლდანის რაიონის გამგეობა, წარმოდგენილი პროვაიდერების ზედამხედველობისა და მონიტორინგის განყოფილების უფროსის კახა გოგატიშვილის, გამგეობის იურიდიული განყოფილების უფროსის ნათია სორდიას და მეორეს მხრივ შპს „ტექნომარკეტი“ წარმოდგენილი მისი დირექტორის დავით სხირტლაძის სახით, ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 15.12.2017წ. გაფორმებული №10.27/10/106 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად შპს „ტექნომარკეტი“-მ გლდანის რაიონის გამგეობას მიაწოდა შესყიდვის ობიექტი, რომლის ღირებულებამ შეადგინა 1 750,00(ერთი ათას შვიდასორმოცდაათი)ლარი, ყველა თანმდევი ხარჯის და სავალდებულო გადასახადის ჩათვლით, მ.შორის:

საქონლის დასახელება, პარამეტრები და ტექნიკური მახასიათებლები	მწარმოებელი ქვეყანა	რაოდენობა (ცალი)	ერთ. ფასი (ლარი)	ღირებულება (ლარი)
წყლის დისპენსერი „დიქსი 110“ (გაცხელების სიმძლავრე 500W; ძაბვა/სიხშირე 220V/50Hz; გაცივების სიმძლავრე 85 W; )	ბრენდი იტალიური აწყობა ჩინეთში	7	230	1 610,00
ჭიქის დამჭერი		7	20	140,00
<b>ჯამი:</b>				1750,00 ლარი

ვიზუალური დათვალიერებით მოწოდებული საქონელი არის უნაკლო, მხარეებს ერთმანეთთან პრეტენზია არ გააჩნია, რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით:

„შემსყიდველი“

პროვაიდერების ზედამხედველობისა და მონიტორინგის განყოფილების უფროსი

იურიდიული განყოფილების უფროსი

„მომწოდებელი“

შპს „ტექნომარკეტი“-ს დირექტორი

კახა გოგატიშვილი

ნ.სორდია ნათია სორდია

დავით სხირტლაძე



საგადასახადო ანგარიშშეაქტურა

დახალო №III-05  
დამტკიცებელი საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. №96 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 19/12/2017 12:17

1 ეა-14 30/0960

3 დეკემბერი 2017

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვურად, წელი)

4 19 დეკემბერი 2017

ვამუშავის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვურად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 0 0 0 0 1 2 9 8

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2

ტექნომარკეტი

დასახელება (ახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 9 4 6 6 8 4 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2

ქ. თბილისის გლდანის რაიონის გამგეობა

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ჭიქის დამჭერი	ცალი	7,0000	140,0000	21,3600	0,0000
დისპენსერ BYb110	ცალი	7,0000	1610,0000	245,5900	0,0000
		სულ	1750	266,95	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

7 0349054867 8 18 - დეკემბერი - 2017 05:51

ხელმძღვანელის, ახ სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

სელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0349054867

2 18/12/2017  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 17:51:01  
დრო (საათი, წუთი)

(დღე, ს გადამხდელი)  
4 ტექნომარკეტი 400001298  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 ქ. თბილისის გლდანის რაიონის გამგეობა 209466843  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ. თბილისი ცაბაძის 8  
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 სარაჯიშვილის 1  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 sazagoebrivi  
ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	დისკენსერ BYხ110	110	ცალი	7.0000	230.0000	1610.0000
2	ჭიკის დამჭერი	10	ცალი	7.0000	20.0000	140.0000

13 1750 - ერთი ათას შვიდას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: \* დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 19/12/2017, 10:39:17